INDICAÇÃO Nº 312 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, o asfaltamento da Rua Adolfo Olinto, entre as ruas Santos Dumont e São João, no Centro.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitações dos moradores, faz-se necessária a manutenção do asfalto em virtude do péssimo estado de conservação em que a rua se encontra, o que traz inúmeros transtornos para o fluxo de veículos.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2020.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

27 de fevereiro de 2020
)